MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCAIS SOCIAIS E HUMANAS

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO

EDITAL 01/COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO/CCSH/UFSM/2019 -
RETIFICAÇÃO

Onde se lê:

Programa de Auxílio a Eventos Estudantis

A Comissão Setorial de Avaliação do Centro de Ciências Sociais e
Humanas da Universidade Federal de Santa Maria torna público o presente Edital
para concessão de recursos financeiros para eventos estudantis dos Cursos
de Graduação e Pós-graduação do Centro de Ciências Sociais e Humanas.

REQUISITOS DO SOLICITANTE

Ser o Coordenador do Curso de Graduação ou Programa de Pós-

graduação (ou estar no exercício de tal função) pertencente ao Centro de Ciências
Sociais e Humanas.

O solicitante poderá concorrer com apenas um projeto por curso neste
Edital.

Leia-se:

A Comissão Setorial de Avaliação do Centro de Ciências Sociais e
Humanas da Universidade Federal de Santa Maria torna público o presente Edital
para concessão de recursos financeiros para eventos estudantis dos Cursos
de Graduação do Centro de Ciências Sociais e Humanas.

REQUISITOS DO SOLICITANTE

Ser o Coordenador do Curso de Graduação (ou estar no exercício de tal

função) pertencente ao Centro de Ciências Sociais e Humanas.
O solicitante poderá concorrer com apenas um projeto por curso neste

Edital.